



Feira de Santana, 19 de fevereiro de 2019.

Do: Departamento de Licitação e Contratos

Prezado (s) Senhor (s),

Em atendimento ao pedido de esclarecimento referente à **Licitação 329-2018 Concorrência Pública 071-2018**, de acordo com resposta da Secretaria responsável, informamos que:

PERGUNTAS:

Segue abaixo alguns esclarecimentos referente :

1º No Edital da supracitada licitação é informado na página 23 no "*Item 5 - Instruções Básicas*" do "*Anexo I - Especificação Técnica*" que estarão à disposição das Licitantes os seguintes documentos os quais servirão de base para a execução dos serviços:

- Projeto de Lei nº 001/2018, que instituiu o Plano de Mobilidade Urbana de Feira de Santana, que estabelece os princípios e diretrizes para integração entre os transportes e para a melhoria da acessibilidade e mobilidade das pessoas e cargas no Município;
- Projeto Conceitual da 1ª etapa de Requalificação do Centro Comercial;
- Lei nº 12.587, de 03/01/2017, que instituiu as diretrizes da Política Nacional da Mobilidade;
- Plano Diretor do Município de Feira de Santana

Como devemos proceder para obter ou receber os documentos citados acima?

2º Solicito esclarecer a seguinte divergência. No Edital da supracitada licitação é especificado no item 8.2.3.1 localizado na página 2, que deverá ser utilizado fonte arial, corpo 11 e enquanto que na página 3, alíneas "b, c, d" deste mesmo item especifica utilizar fonte arial, corpo 12. Qual tamanho de letra deve ser utilizada 11 ou 12?

RESPOSTA 1 :

O Plano de Mobilidade Urbana de Feira de Santana, a Política Nacional de Mobilidade e o Plano de Diretor de Feira de Santana estão disponíveis do site da Prefeitura, no Diário Oficial.

RESPOSTA 2 :

Adotar Fonte Arial, Corpo 11.

Atenciosamente,

Sirleide de Oliveira Rodrigues
Presidente da CPL